PORTARIA N.º 509, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela
Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designa coordenadores e integrantes dos Grupos Municipais de
Danças da Terceira Idade (Herança do Sul e Roda Alegre), conforme relacionados no Anexo I
desta portaria, para representarem o Município de Pato Bragado – PR, em evento recreativo à
realizar-se no dia 22 de novembro de 2017, na Cidade de Santa Teresinha do Itaipu – PR.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 21

de novembro de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I - PORTARIA 509/2017

NOME

ADAO LEANDRO

ADRIANA  STRENSKE

ALBERTINA BAMBERG
ALCEU KOTZ

ANA CAROLINA SCARAVONATTO

ANGELINA LUZZANI GENTILINI

ANILDA DOS SANTOS

AQUETA LUDVIG

CARMEM WELTER

CAROLINA BORGES HUGE

CELSO BACK

CLARA ARNOLT

CLARICE ESCHER

CLAUDETE Z. STATKIEWICZ

DORVALINA DOS SANTOS

EDI ALFONSO SEIBERT

EDY  ROBERTO ZAMPROGNA

ELIRA PETRY

ELISBETA KERECZ

ENIO JOSE STATKIEWICZ

FERNANDA PAULA SCHNEIDER

FRIDA CATARINA BACK

FRIDOLINO SCHNEIDER

INGE  WOLFART

IRENE KOTZ

IRENE SCHEUERMANN

IRICIDA EDI KREUZBERG

IRITA KREUZ

IVONI BESSO

LILI K. KASPER

LUCIA LEVANDOWSKI

MARLENE BIANCHINI

MARLI SEIDEL  BOARO

ODETE SPIES

PEDRO BOARO

ROMILDA HOFFMANN SEIBERT

SIVAL KLITZKE

VALDINETE  MONTEIRO

VERA LUCIA  SCHERER

WILSON BESKOW

WILSON GIM